CONCURSO PÚBLICO -  EDITAL Nº  04 /2018

RESULTADO CONTENDO A CLASSIFICAÇÃO ATUAL APÓS REALIZAÇÃO DO TESTE DE
APTIDÃO FÍSICA PARA O CARGO DE AGENTE DE TRÂNSITO, BEM COMO DA PROVA

PRÁTICA PARA O CARGO DE TELEFONISTA

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado
contendo a classificação atual após realização do Teste de Aptidão Física para o cargo de Agente de Trânsito, bem como da Prova
Prática para o cargo de Telefonista, considerando ainda a pontuação atribuída na Prova de Títulos e de Tempo de Experiência
Profissional, referente ao “Concurso Público – Edital nº 04/2018”.

Os candidatos convocados para realizar o Teste de Aptidão Física, no cargo de Agente de Trânsito, bem como apara a Prova
Prática para o cargo de Telefonista, que não constarem da classificação atual divulgada neste resultado, são referentes a candidatos
“ausentes” ou candidatos considerados “inaptos” nas respectivas etapas, estando automaticamente eliminados do Concurso
Público.

Os demais candidatos classificados e não convocados para realizar o Teste de Aptidão Física para o cargo de Agente de Trânsito,
ficarão em cadastro reserva para futuras convocações, caso exista, conforme a necessidade da Prefeitura do Município de Santana
de Parnaíba, até o prazo de validade do referido Concurso Público.

Caberá recurso, do resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 1 e 2/10/2018, no horário das 9h00 às
20h00.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar o site www.institutomais.org.br e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o
seu CPF e sua senha de acesso, e seguir as instruções ali contidas.

A comprovação do encaminhamento tempestivo do recurso será feita mediante a impressão do Comprovante de Entrega de
Recurso on-line, sendo rejeitado liminarmente recurso enviado fora do prazo.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do concurso, nome do candidato, número de
inscrição, cargo, código do cargo e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via Serviço de
Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Concurso.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados conforme segue:

a) com teor que desrespeite a Banca Examinadora;

b) em desacordo com as especificações contidas no Edital do Concurso;

c) sem fundamentação lógica e/ou inconsistente, incoerente ou os intempestivos;

d) por meio da Imprensa e/ou de “redes sociais on-line”;

e) com argumentação idêntica a outros recursos;

f) contra terceiros;

g) em coletivo;

h) fora do prazo estabelecido; e

i) entregues em locais diferentes do especificado no Edital do Concurso.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo XIII, do Edital nº 04/2018, do
Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente resultado contendo a classificação atual após realização
do Teste de Aptidão Física para o cargo de Agente de Trânsito, bem como da Prova Prática para o cargo de Telefonista,
considerando ainda a pontuação atribuída na Prova de Títulos e de Tempo de Experiência Profissional, referente ao “Concurso
Público – Edital nº 04/2018”.

Santana de Parnaíba, 28 de setembro de 2018.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba

http://www.institutomais.org.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
CONCURSO PÚBLICO - 04/2018

RESULTADO CONTENDO A CLASSIFICAÇÃO ATUAL APÓS REALIZAÇÃO DO
TESTE DE APTIDÃO FÍSICA PARA O CARGO DE AGENTE DE TRÂNSITO

CARGO – Agente de Trânsito

 Prova  Avaliação Exp.
Inscrição Nome Identidade Objetiva Física Título Prof. Class. Situação

0265000322 DANIEL APARECIDO DOS SANTOS 432464165 85,00 Apto 1 Habilitado

0265000271 DANIEL SILVEIRA MELO 432312432 75,00 Apto 1,50 0,00 2 Habilitado

0265000354 EDSON JOSE DA SILVA 394015113 75,00 Apto 3 Habilitado

0265000036 ALESSANDRA DOS SANTOS 285251004 75,00 Apto 4 Habilitado

0265001049 RAPHAEL DOURADO ALVES 352835564 72,50 Apto 1,50 5 Habilitado

0265000536 GUILHERME PUCCI CORREA 482943300 72,50 Apto 0,00 6 Habilitado

0265000294 DAYANE MOREIRA CUNHA 366801181 72,50 Apto 7 Habilitado

0265000947 MESSIAS DE SOUSA BARBOSA 36278413-9 70,00 Apto 8 Habilitado

0265000760 KLEBSON PEREIRA DA SILVA 52450169-5 70,00 Apto 9 Habilitado

0265000852 MAICK WILLIAN GOMES PINTO 373513951 70,00 Apto 10 Habilitado

0265000477 FRANCISCO GABRIEL D DE SOUZA 36449914-x 67,50 Apto 1,50 11 Habilitado

0265000363 EDUARDO GUILHERME ABU JAMRA  156197418 62,50 Apto 3,50 12 Habilitado
 SALGADO ROCHA

0265000561 ICARO DA COSTA CRUZ 372411605 65,00 Apto 13 Habilitado

0265001077 RENATO MONTE G DA SILVA 362736583 65,00 Apto 14 Habilitado

0265000541 HAROLDO FRANCHINI 413615339 62,50 Apto 15 Habilitado

0265001128 ROGÉRIO FERREIRA DE LIMA 43167744-x 60,00 Apto 2,50 16 Habilitado

0265000512 GILMAR DE CAMARGO LIMA 335047385 62,50 Apto 0,00 17 Habilitado

0265000539 GUSTAVO HENRIQUE DE O FÁBIO 491424218 62,50 Apto 18 Habilitado

0265001224 THYAGO DE OLIVEIRA COSME 326828783 62,50 Apto 19 Habilitado

0265000139 ANTONIO GONÇALVES DA SILVA 467983410 60,00 Apto 2,50 20 Habilitado

0265000605 JAMILTON SILVA DE JESUS 457740061 60,00 Apto 21 Habilitado

0265000369 ELIAS VASCONCELOS ARAUJO 496547434 60,00 Apto 22 Habilitado

0265000532 GUILHERME HENRIQUE COSTA DO  348069236 60,00 Apto 23 Habilitado
 NASCIMENTO

0265000326 DOUGLAS AUGUSTO VIEIRA ALVES 438291827 60,00 Apto 24 Habilitado

0265001152 SABRINA BARRETO LINO 474980893 60,00 Apto 25 Habilitado

0265000490 GABRIEL JESUS SANTOS 374349873 60,00 Apto 0,00 26 Habilitado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

CONCURSO PÚBLICO - 04/2018

RESULTADO CONTEDO A CLASSIFICAÇÃO ATUAL APÓS REALIZAÇÃO DA
PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE TELEFONISTA

CARGO – Telefonista

 Prova  Prova  Exp.
Inscrição Nome Identidade Objetiva. Prática Título Prof. Class. Situação

0265003769 JULIANA DE OLIVEIRA GOMES 498625813 75,00 Apto 1,00 1 Habilitado

0265003453 CARLA MARCON SERVILHA 400412706 72,50 Apto 2 Habilitado

0265004249 VIVIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA  340678884 65,00 Apto 1,50 3 Habilitado
 SANTOS

0265004141 SIMONE CARDELIQUIO 286393694 62,50 Apto 4 Habilitado

0265003351 ANA CRISTINA SANTOS CRISTIANI 343593038 62,50 Apto 5 Habilitado

0265004227 VALQUIRIA BORGES CARNEIRO 34.230.9328 57,50 Apto 2,00 6 Habilitado

0265004035 PRISCILA DE MENEZES GUEDES 425864637 57,50 Apto 7 Habilitado

0265004167 TABATA CORREA VIEIRA RIBEIRO 419558007 55,00 Apto 8 Habilitado

0265003577 ELISANGELA F DOS SANTOS 296822991 55,00 Apto 9 Habilitado

0265003843 LETICIA DEODATO LUQUEZI 398779387 55,00 Apto 10 Habilitado

0265003668 INGRID CAETANO LIMA 478415217 55,00 Apto 11 Habilitado

0265003985 MYDIÃ CAVALCANTI DA SILVA 426566178 55,00 Apto 12 Habilitado

0265004130 SIDNEI RODRIGUES DA SILVA 495715413 52,50 Apto 13 Habilitado

0265003765 JULIA EDUARDA MUNIZ SILVA 391623734 52,50 Apto 14 Habilitado

0265003834 LARISSA GABRIELE OLIVEIRA 49970430 52,50 Apto 15 Habilitado

0265003886 MARA ALVES DE PAULA 425299119 52,50 Apto 16 Habilitado

0265004036 PRISCILA DE OLIVEIRA MOTA 48.064.229-1 50,00 Apto 17 Habilitado

0265003821 KESIA SILVA LEITE BEZERRA 498216780 50,00 Apto 18 Habilitado

0265003587 ELZA CRISTINA ALMANÇA VICENTIN 21.211.531-5 50,00 Apto 19 Habilitado

0265003752 JOSEANE DOS SANTOS CRUZ 1309213860 50,00 Apto 20 Habilitado

0265003407 ARTEMIA PERES ORMON 344986482 50,00 Apto 21 Habilitado

0265003508 DANIELA MOREIRA REIS 33093578 50,00 Apto 22 Habilitado

0265003850 LILIAN CORNELIO DIAS 338695527 50,00 Apto 23 Habilitado